
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829553

Pronájem obchodních prostor, Otrokovice (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 38 m?,
Otrokovice, ul. Hložkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888205 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Otrokovice (okres Zlín), Hložkova

Pronájem obchod a služby, 38 m?, Otrokovice, ul. Hložkova

Nabízíme k pronájmu krásný podkrovní prostor o velikosti 38 m?,
vhodný k využití pro masáže, solárium, nehtové studio a další
služby, které mohou fungovat souběžně. Prostor je téměř před
dokončením a majitel je ochoten jej uzpůsobit potřebám nájemníka.
K dispozici je toaleta, a po dohodě s majitelem může být součástí
prostoru i koupelna. Velkou výhodou je zavedené vlasové studio
naproti přes chodbu, což zajišťuje stálou klientelu. Prostor lze
případně využít také jako garsoniéru. Pro více informací a prohlídku
kontaktujte makléře. Ráda vám vše vysvětlím na místě a provedu
vás prostorem.

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Solární kolektory
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829553

Pronájem obchodních prostor, Otrokovice (okres Zlín)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Kavač Bardodějová

]]> <![CDATA[ Jana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


